Pontus Kallin 2:a, Lovia Bjare 1:a, Evelina Sundstrom 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset:

Vunnet for alltid
Nytt vandringspris betongdalahast

2013 Peter Dimberg Ultuna Skf

2014 Emma Goransson Skoga-Eksharad Skf
2015 Erika Daniels Malungs Skg

2016 Emma Goransson Skoga-Eksharad Skf
2017 Emma Goransson Skoga-Eksharad Skf

2018 Josefine Lindfors Virsbo Uskf
2019 Emilia Bédoire Filipstads Skg
2020 Elin Myrberg Sala Skg
2021 installt

2022 Lovia Bjare Botkyrka Skf



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2022-03-25--2022-03-26

Superfinal 17.10

Del-
Sum sum  Sum
Plac. Bana Namn Forening Klass 1 2 3 4 5 15 1 2 3 4 5610 110 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa
1 7|Lovisa Bjare Botkyrka Skf |Dam|10,5|10,3|10,6|10,4|10,1|51,9|10,6/10,6|10,8]|10,3|10,7|53,0| 104,9| 10,4| 10,6|10,0( 10,5 10,5/ 10,9( 10,3| 10,3| 9,8/10,7|10,8/10,2|/10,5/10,5| 250,9
2| 11|Pontus Kallin By Skf HJ ]10,4]|10,2|10,5/10,9| 9,9|51,9/10,5|10,7(/10,2|10,4]|10,3[52,1|104,0|10,6/ 10,3 10,5/ 10,4 10,2| 10,4| 10,5/ 10,3| 10,4| 10,4| 10,7/ 10,0/ 10,5/ 10,8 250,0
3| 12|Evelina Sundstré|Skoga-EkshardDJ |10,2|10,9(10,2|10,4|10,5[52,2|10,5|10,6/10,3]|10,2|10,6(52,2| 104,4|10,1| 10,8/ 10,3/ 10,6/ 9,9|10,8| 9,4|10,0/10,9(/10,4|10,4]|10,0|* 228,0
4 3[Josefin AnderssqNéssjo Skg DJ |10,6]/10,6(10,5|10,7|10,4|52,8(10,3|10,5|10,6/10,0| 8,8/50,2|103,0(10,0|10,5/10,6/10,2|10,5|10,7|10,4| 9,4| 9,0 9,9(* 204,2
5 5|Julia Sjogren Almhults Skf |DJ |10,8|/10,4|10,8| 9,7|10,4|52,1{10,1|10,6{10,2| 9,9/10,3|51,1{103,2| 9,9/10,4|/10,5/10,6| 9,4/10,1|10,2|10,2* 184,5
6 6|Amanda Goérans(Soddermalm-Lil|Dam|10,6{10,2| 10,7 9,9|10,3|51,7| 9,9/10,4/10,5/10,5/10,5/51,8| 103,5/10,4/10,4| 9,8/10,0|/10,6| 9,9/10,4| 9,4|* 184,4
7 4|Josefine Lindfors|Virsbo Uskf Dam|10,5| 9,8 9,8/10,7|10,2| 51,0/ 9,5/ 9,3|10,0{10,5|10,7|50,0{101,0{10,0|10,5|10,3|10,2|10,8| 10,1 |* 162,9
8 2|Anders Henricss(Linkdpings Skf|Herr | 10,3| 10,1 10,1{10,2| 9,5|50,2|10,4| 9,9|10,2|10,5/10,1|51,1|101,3| 9,7|10,5/10,5| 9,9/10,4| 9,7|* 162,0
9 9[Niklas Lindmark |By Skf Vet |10,4| 9,6(/10,7|10,2| 8,9(49,8/10,4| 9,9/10,2| 9,6/10,6/50,7(100,5(10,1| 9,9 9,9(10,1|* 140,5
10 1|Ragnar Wassma|Bjorksta Uskf |Vet | 9,4|10,2|10,0| 9,6/10,5[49,7/10,1| 9,6/ 9,4| 9,8/10,0/48,9| 98,6/10,5(10,2(10,0| 9,2|* 138,5
11| 10|Emil Ala-Kulju Nyképings SkgHJ ]10,1| 9,0(10,0| 9,9/10,5[49,5/10,1| 9,0/10,6/10,4| 8,5(48,6] 98,1|10,4|10,1|* 118,6
12 8|Hakan Persson |Bjorksta Uskf |Vet |10,3| 9,8]/10,3|10,0| 9,6/50,0| 9,5/ 9,0/10,2| 9,8 9,0/47,5| 97,5/10,3|10,1|* 117,9

Guld

Silver

Brons



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2022-03-25--2022-03-26

Resultatlista for final

Forening

Klass Herrjuniorer (60 skott)

1 Pontus Kallin
2 Emil Ala-Kulju
3 Alexander Larsson

By Skf
Nykopings Skg
Ludvika Skf

Klass Damjuniorer (60 skott)

1 Evelina Sundstrom
2 Evelina Neumann

3 Julia Sjogren

4 Agnes Gafvert

5 Josefin Andersson
6 Maya Bjorklund

7 Nicolle Nygren

8 Amanda Berglund

Klass Seniorer (60 skott)

1 Anders Henricsson
2 Felix Gafvert
3 Ludwig Wassman

Klass Damer (60 skott)

1 Josefine Lindfors
2 Lovisa Bjare

3 Amanda Goéranson
4 Emelie Kjellgren

Klass Veteraner (40 skott)

1 Niklas Lindmark
2 Hékan Persson

3 Ragnar Wassman
4 Stefan Bengtsson
5 Per Johansson

6 Hakan Edberg

7 Katerina Sandelin
8 Gunnar Berglund
9 Anneli Gustafsson

Skoga-Ekshérad Skf
Fagersta uskf
Almhults Skf
Fagersta uskf
Nassjo Skg
Filipstads Skg
Umed Skf

Ludvika Skf

Linkopings Skf
Fagersta Uskf
Bjorksta Uskf

Virsbo Uskf

Botkyrka Skf
Sodermalm-Liljeh.Skf
Ludvika Skf

By Skf

Bjorksta Uskf
Bjorksta Uskf

Ludvika Skf
Sjuh&radsbygden Ssk
Ludvika Skf

Ludvika Skf

Ludvika Skf

Ludvika Skf

Tavlingslicens

3270465
937902
525595

1109097

797534
1411949
3263782
1458589

872159
1538926
1926881

1596396
1018263
394790

457810
1562238
739266
3266424

740518
971764
543654
2666
1605866
544196
213779
4596834
2395284

Omg 1
40/60 skott

617,2
589,7
593,1

614,7
611,8
613,2
604,9
611,4
609,8
606,2
599,4

624,0
603,1
626,5

626,3
623,1
620,5
589,4

407,7
403,1
399,9
387,2
374,5
380,6
373,9
363,4
379,0

Omg 2
40/60 skott

624,2
594,8
586,2

617,3
610,9
607,4
614,4
606,9
607,9
610,1
600,7

625,0
604,3
0,0

626,5
625,6
616,2
583,4

406,2
396,5
396,0
383,5
375,0
358,0
361,8
349,4

0,0

Summa
80/120 skott

1241,4 Final
1184,5 Final
1179,3

1232,0 Final
1222,7 Avstér final
1220,6 Final
1219,3 Avstar final
1218,3 Final
1217,7

1216,3

1200,1

1249,0 Final
1207,4 Avstér final
626,5

1252,8 Final
1248,7 Final
1236,7 Final
1172,8

813,9 Final
799,6 Final
795,9 Final
770,7
749,5
738,6
735,7
712,8
379,0



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2022-03-25--2022-03-26

Resultatlista totalt

Forening Tavlingslicens Omgl Omg2 Summa Omgl Omg2 Summa
40 skott 40 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott
Klass Herrjun A
1 Pontus Kallin By Skf 3270465 617,2 624,2| 12414
2 Emil Ala-Kulju Nykopings Skg 937902 589,7 594,8| 1184,5
3 Alexander Larsson Ludvika Skf 525595 593,1 586,2| 1179,3
Klass Damjun A
1 Evelina Sundstrém Skoga-Eksharad Skf 1109097 614,7 617,3| 1232,0
2 Julia Sjogren Almhults Skf 1411949 613,2 607,4| 1220,6
3 Josefin Andersson Nassjo Skg 1458589 611,4 606,9| 1218,3
4 Maya Bjorklund Filipstads Skg 872159 609,8 607,9| 1217,7
5 Nicolle Nygren Umea Skf 1538926 606,2 610,1| 1216,3
6 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 599,4 600,7( 1200,1
Klass Damjun B
1 Evelina Neumann Fagersta uskf 797534 611,8 610,9| 12227
2 Agnes Gafvert Fagersta uskf 3263782 604,9 614,4| 1219.3
Klass Dam E
1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 626,3 626,5| 1252,8
2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 623,1 625,6 1248,7
3 Amanda Goéranson Sodermalm-Liljeh.Skf 739266 620,5 616,2| 1236,7
Klass Dam A
1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 589,4 583,44 1172,8
Klass Sen E
1 Anders Henricsson Linkoépings Skf 1596396 624,0 625,0] 1249,0
2 Felix Gafvert Fagersta Uskf 1018263 603,1 604,3| 1207,4
3 Ludwig Wassman Bjorksta Uskf 394790 626,5 626,5
Klass Vet 45
1 Niklas Lindmark By Skf 740518 407,7  406,2 813,9 604,0 6105 12145
2 Katerina Sandelin Ludvika Skf 213779 3739 3618 735,7 561,2 550,8 1112,0
3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 379,0 379,0 379,0 379,0
Klass Vet 55
1 Ragnar Wassman Bjorksta Uskf 543654 399,9 396,0 795,9 600,1 599,5 1199,6
2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 387,2 3835 770,7 576,2 580,4 1156,6
3 Per Johansson Sjuharadsbygden Ssk 1605866 3745  375,0 749,5 559,6 565,55 11251
4 Hakan Edberg Ludvika Skf 544196 380,6  358,0 738,6 560,0 5451 1105,1
5 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 363,4 3494 712,8 552,2 533,8 1086,0
Klass Vet 65

1 Hakan Persson Bjorksta Uskf 971764 403,1 396,5 799,6 601,9 592,3 1194,2



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2022-03-25--2022-03-26

Resultatlista Omgang 1
Forening Tavlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa  Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal
40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass Herrjun A
1 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 103,3 103,6 102,7 101,8 103,6 1022 4114 617,2 27 41 396 594

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 525595 1 985 97,5 1005 97,8 99,6 99,2 3943 593,1 14 20 377 568
3 Emil Ala-Kulju Nykopings Skg 937902 1 99,4 94,1 1025 99,7 96,7 97,3 3957 589,7 18 22 380 567
Klass Damjun A
1 Evelina Sundstrom Skoga-Eksharad Skf 1109097 1 104,3 1019 101,9 101,8 102,7 1021 4099 614,7 26 41 391 588
2 Julia Sjogren Almhults Skf 1411949 1 1004 102,2 103,2 1035 103,1 100,8 4093 613,2 26 39 389 587
3 Josefin Andersson Nassjo Skg 1458589 1 102,4 103,0 102,5 1003 100,5 1027 4082 611,4 22 33 391 585
4 Maya Bjorklund Filipstads Skg 872159 1 1034 101,83 101,4 101,6 101,3 100,3 408,2 609,8 23 33 390 582
5 Nicolle Nygren Umea Skf 1538926 1 97,6 101,2 1019 103,2 101,4 100,9 4039 606,2 20 32 386 579
6 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 102,1 1005 99,7 97,5 100,3 99,3 3998 599,4 12 22 383 574
Klass Damjun B
1 Evelina Neumann Fagersta uskf 797534 1 102,7 101,8 101,6 1009 102,1 102,7 407,0 611,8 24 36 388 583
2 Agnes Géfvert Fagersta uskf 3263782 1 1015 101,3 1021 100,1 100,1 99,8 4050 604,9 22 29 387 578
Klass Dam E
1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 1051 104,0 104,8 104,1 104,3 104,0 418,0 626,3 33 50 398 597
2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 1 104,8 103,6 103,7 103,6 103,5 1039 4157 623,1 34 49 399 596
3 Amanda Goéranson Soédermalm-Liljeh. Skf 739266 1 1032 102,6 1040 1028 1034 1045 412,6 620,5 27 44 392 592

Klass Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 94,4 100,3 984 96,4 100,6 99,3 3895 589,4 15 25 368 559
Klass Sen E

1 Ludwig W&ssman Bjorksta Uskf 394790 1 1055 104,3 104,6 104,1 104,0 104,0 4185 626,5 32 49 397 594

2 Anders Henricsson Linkopings Skf 1596396 1 104,8 102,6 103,8 103,6 104,5 104,7 4148 624,0 33 52 397 597

3 Felix Géfvert Fagersta Uskf 1018263 1 100,2 999 1016 99,7 101,9 99,8 4014 603,1 17 27 382 574
Klass Vet 45

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 101,9 102,7 102,7 1004 100,1 96,2 4077 604,0 24 30 388 576

2 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 952 945 974 919 0,0 0,0 379,0 379,0 9 0 361 361

3 Katerina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 939 949 943 90,8 933 940 3739 561,2 5 10 358 537
Klass Vet 55

1 Ragnar Wassman Bjorksta Uskf 543654 1 1009 99,1 99,7 100,2 101,1 99,1 3999 600,1 17 26 381 574

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 973 976 956 96,7 939 951 3872 576,2 8 12 369 549

3 Hékan Edberg Ludvika Skf 544196 1 916 992 948 950 90,6 888 3806 560,0 9 12 362 534

4 Per Johansson Sjuhéaradsbygden Ssk 1605866 1 950 981 90,2 91,2 884 96,7 3745 559,6 10 14 356 533

5 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 1 86,8 948 92,7 891 948 940 3634 5562,2 7 13 347 527
Klass Vet 65

1 Hakan Persson Bjorksta Uskf 971764 1 985 99,9 1027 1020 100,1 98,7 4031 601,9 22 29 382 571
Lagtévling 3-manna oavsett klass 60 skott

1 Bjorksta Uskf Ludwig W, Ragnar W, Hakan P 626,5 600,1 601,9 1828,5

2 Fagersta Uskf Felix G, Agnes G, Evelina NS 603,1 6049 611,8 1819,8

3 Ludvika Skf 1 Amanda B, Emelie K, Alexander L 599,4 589,44 5931 1781,9

4 Ludvika Skf 2 Stefan B, Katarina S, Hakan E 576,2 561,2 560,0 1697,4



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2022-03-25--2022-03-26

Resultatlista Omgang 2

Forening Tavlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa
40 skott

Klass Herrjun A
1 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 103,7 1050 1058 103,6 103,2 1029 4181
2 Emil Ala-Kulju Nykopings Skg 937902 2 97,2 969 993 1023 988 1003 3957
3 Alexander Larsson Ludvika Skf 525595 2 951 98,7 97,8 974 995 97,7 3890

Klass Damjun A

1 Evelina Sundstrom Skoga-Eksharad Skf 1109097 2 103,2 102,8 104,0 1019 103,0 1024 4119
2 Nicolle Nygren Umed Skf 1538926 2 101,6 101,7 103,0 102,7 101,4 99,7 409,0
3 Maya Bjorklund Filipstads Skg 872159 2 1012 102,8 1008 102,3 101,4 994 4071
4 Julia Sjogren Almhults Skf 1411949 2 99,6 101,0 100,1 101,4 101,7 103,6 402,1
5 Josefin Andersson Nassjo Skg 1458589 2 10,1 1015 99,4 101,3 102,1 1015 4033
6 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 97,6 100,0 98,2 101,4 102,22 101,3 397,2
Klass Damjun B
1 Agnes Gafvert Fagersta uskf 3263782 2 1035 102,7 1030 99,9 102,0 103,3 409,1
2 Evelina Neumann Szila Fagersta uskf 797534 2 103,4 1004 101,5 101,2 102,8 101,6 406,5
Klass Dam E
1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 104,3 1053 1051 1053 103,3 103,2 420,0
2 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 2 103,8 1044 1059 1048 103,1 1036 4189

3 Amanda Goranson Sodermalm-Lilieh.Skf 739266 2 103,9 101,5 1025 104,6 102,4 101,3 4125

Klass Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 97,1 945 995 973 966 984 3884
Klass Sen E

1 Anders Henricsson Linkopings Skf 1596396 2 104,5 103,3 1059 103,7 104,6 103,0 4174

2 Felix Géafvert Fagersta uskf 1018263 2 98,4 102,9 100,9 1009 102,1 99,1 4031
Klass Vet 45

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 100,9 1005 101,8 103,0 100,7 103,6 406,2

2 Katerina Sandelin Ludvika Skf 213779 2 915 875 853 975 970 920 3618
Klass Vet 55

1 Ragnar Wassman Bjorksta Uskf 543654 2 95,7 1009 98,9 1005 102,6 100,9 396,0

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 970 97,7 951 937 983 986 3835

3 Per Johansson Sjuhéaradsbygden Ssk 1605866 2 942 951 91,1 946 965 940 3750

4 Hékan Edberg Ludvika skf 544196 2 86,1 899 930 890 946 925 3580

5 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 2 90,9 889 861 835 933 91,1 3494
Klass Vet 65

1 Hakan Persson Bjorksta Uskf 971764 2 100,1 998 98,7 979 97,1 98,7 396,55
Lagtavling 3-manna oavsett klass 60 skott

1 Fagersta Uskf Felix G, Agnes G, Evelina NS 604,3 614,4 6109

2 Ludvika Skf 1 Amanda B, Emelie K, Alexander L 600,7 5834 586,2

3 Ludvika Skf 2 Stefan B, Katarina S, Hakan E 580,4 550,8 5451

Summa Tioettor Tioettor
60 skott 40 skott 60 skott

624,2 35 48
594,8 13 22
586,2 13 20

617,3 28 43
610,1 26 38
607,9 25 34
607,4 15 28
606,9 17 28
600,7 17 26

614,4 25 38
610,9 22 34

626,5 37 50
625,6 38 53
616,2 26 37

583,4 12 18

625,0 31 48
604,3 21 29

610,5 21 32
550,8 5 10

599,5 17 29

580,4 9 15
565,5 4 8
545,1 3 7
533,8 2 6

592,3 15 17

1829,6
1770,3
1676,3

Heltal
40 skott

398
376
371

396
393
389
383
386
378

387
391

399
400
391

371

396
386

388
343

377
364
352
341
333

379

Heltal
60 skott

597
567
559

592
585
580
578
582
573

582
587

596
599
584

559

595
578

581
522

571
554
534
518
508

564



